平成 24 年 1 月 27 日

 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社

コード番号 6315（東証・大証 1 部）

問 合 せ 先      執行役員管理本部長  岸本 昌利

 TEL (075) 692－0251

 人事異動のお知らせ

平成 24 年 2 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新 氏  名 現

常務取締役
（モールド事業部・システム事業部担当）

システム事業部長
小西 久二 常務取締役

（モールド事業部・システム事業部担当）

執行役員

品質保証管理室長

兼  輸出管理室長

渡邉 隆徳 執行役員

システム事業部長

執行役員

管理本部長
岸本 昌利

執行役員

管理本部長

兼 品質保証管理室長

兼 輸出管理室長

執行役員

九州事業所長
宮川 茂 執行役員

坂東記念研究所長

フェロー

坂東記念研究所長
長田 道男 フェロー

以上